PORTARIA Nº 160/2020

Designa servidores abaixo mencionados para
integrarem a Comissão de Transmissão de
Mandato da Câmara Municipal de Sinop.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o que determina a
Resolução Normativa nº 019/2016-TP do Tribunal de Contas do Estado de Mato
Grosso;

RESOLVE:

     Art. 1º Designar os servidores abaixo mencionados
para integrarem a Comissão de Transmissão de Mandato da Câmara Municipal de Sinop,
conforme segue:

 José Marcelo Philippsen – Secretário de Controle Interno;

 Ingo Groeler - Contador

 Airton Frigeri – Procurador Jurídico;

 Kerlen Caetano Morro Guerra – Secretária Legislativa;

 Valdir Sartorelo – Secretário Geral;

 Osvaldo Pereira – Chefe de Divisão de Patrimônio;

 Marcieli Gomes – Diretora de Compras e Licitação;

 Mauro Lagni - Chefe do Departamento de Administração de Rede.

Art. 2º Feita às anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 18 de novembro de 2020.

Remídio Kuntz
Presidente